ご家族様

直接面会枠の追加について

日頃より老人保健施設母恋の感染対策にご協力いただき、誠にありがとうございます。令和３年１０月

４日（月）より感染対策に留意しながら入所者との直接面会を実施していますが、令和３年１２月６日（月）

より直接面会枠を追加することとなりました。新型コロナウィルス感染症に関しては、いまだ終息には至

っていませんが、入所者とご家族様が触れ合う機会を増やし心身の健康にも繋げていきたいと考えてお

ります。皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

【予約制】

・予約制とします。来所の際、または電話等で事前に予約してください。

（電話 0143-25-2121 平日 8：30～17：00のみ予約可）

【曜日・時間】

令和３年１２月６日（月）より

・月曜日～金曜日（祝日を除く）

・１０時、１１時、１３時、１４時、１５時、１６時の１日６枠となります

・予約は１家族につき１週間に１回、面会時間は５分程度とします。

・隔日で対象階を限定しています。カレンダーはあらかじめ電話等でご確認

ください。

【面会場所】

ワクチン接種有無により面会場所が異なります（面会予約時に確認します）

・ワクチン接種済みの場合

１階 EVホールでの直接面会となります。

・ワクチン未接種の場合

玄関内のモニター面会のみとなります。

【面会人数】

・２名まで。高校生以下はご遠慮ください。

【お願い】

・入館時は、①マスクの交換、②手指のアルコール消毒をお願いします。

・ご家族の体温測定と体調確認をさせていただきます。

・面会時は入所者との飲食は出来ません。

・体温３７℃以上の場合や体調が優れない場合は面会をご遠慮ください。

令和３年１１月２９日

老人保健施設母恋 施設長